[image: Герб ОМО Романовского района Саратовской области]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28.05.2025 года                                               №23-р
 с. Большой Карай
«О предоставлении субсидии
из бюджета муниципального образования
муниципальному унитарному предприятию
«Волна» в 2025 году»

[bookmark: _Hlk198739032]В соответствии с Положением о предоставлении субсидии, утвержденного постановлением администрации Большекарайского муниципального образования  Романовского муниципального района Саратовской области № 32  от 15.05.2025 г. «Об утверждении Положения о порядке предоставления из бюджета Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области субсидии для предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности  муниципального унитарного предприятия МУП «Волна» в 2025 году», Уставом Большекарайского сельского поселения Романовского муниципального района Саратовской области:

1. Предоставить субсидию для предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности  муниципального унитарного предприятия МУП «Волна» в сумме 350 000 (Триста пятьдесят  тысяч) рублей 00 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации Большекарайского
муниципального образования
Романовского муниципального района
Саратовской области                                                                Т.А. Глухова
image1.jpeg